令和４年１０月２７日

各 位

                                徳島県剣道連盟

                                会長 藤川和秋

                                （公印省略）

徳島県剣道連盟行事予定の変更について（通知）

 全日本都道府県対抗大会県予選会の変更についてお知らせします。

第 71回全日本都道府県対抗剣道優勝大会県予選会

及び第 15回全日本都道府県対抗女子剣道優勝大会県予選会

を１２月１８日（日）ソイジョイ武道館にて実施予定でしたが、他の行事等との関係で、

日時と開催場所を変更して 12 月 25 日（日）に下記の通り、徳島県立中央武道館にて開

催することといたします。

記

第 71回全日本都道府県対抗剣道優勝大会県予選会

第 15回全日本都道府県対抗女子剣道優勝大会県予選会

日  時  １２月２５日（日）

場  所  徳島県立中央武道館

尚、男子の中堅（教職員）と三将（警察職員）の部につきましては、別の日に予選会を

実施いたします。

大会要項等の詳細につきましては、全日本剣道連盟から実施要項が届き次第ご連絡いた

します。

取り急ぎ、日時と場所の変更につきましてお知らせいたしますので関係各位へのご連絡

をお願い申し上げます。